Curitiba, 11 de Abril de 2024 - Edição nº 3639
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA2090927IDMATERIA

PORTARIA Nº 5187/2024 - SGP

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PARANÁ, no uso das atribuições delegadas pelo
Decreto Judiciário 53/2021, tendo em vista o contido no

protocolizado sob nº 0049119-14.2024.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  L  O  T  A  R

a servidora RHAYANNE URBANO DA SILVEIRA, matrícula nº 18745, ocupante
do cargo de provimento em comissão de Assistente II de Juiz de Direito, símbolo 1-
C, no Gabinete do Juízo da 2ª Vara de Sucessões do Foro Central da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba, revogando sua lotação no Gabinete do Juízo da
1ª Vara de Sucessões do mesmo Foro, a partir da publicação deste ato;

I I  -  C  A  N  C  E  L  A  R

a autorização da servidora RHAYANNE URBANO DA SILVEIRA, matrícula nº
18745, para realizar atividades na modalidade de teletrabalho.

Curitiba, 9 de abril de 2024.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Secretário de Gestão de Pessoas

- 9 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos